

附表二：「民間新增5億元以上投資統計」－ 預計完成年度統計表

投資金額(新臺幣億元，四捨五入至小數點第2位) / 件數 / 投資金額占比	115年1-6月 已完成	預計完成年度				
行業別		115年7-12月	116年度	117年度	118年 及以後年度	合計
1-3農、林、漁、牧業	0.00 0 0.00%	6.27 1 0.02%	13.00 1 0.19%	17.08 1 0.45%	8.50 1 0.15%	44. 85 4 0. 08%
5-6礦業及土石採取業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
8食品及飼品製造業	39.06 3 0.47%	233.31 17 0.56%	323.65 23 4.69%	102.37 6 2.72%	60.38 3 1.10%	719. 71 49 1. 25%
9飲料製造業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	14.00 1 0.37%	0.00 0 0.00%	14. 00 1 0. 02%
10菸草製造業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
11紡織業	5.77 1 0.07%	8.18 1 0.02%	28.65 1 0.41%	0.00 0 0.00%	21.96 1 0.40%	58. 79 3 0. 10%
12成衣及服飾品製造業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
13皮革、毛皮及其製品製造業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
14木竹製品製造業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
15紙漿、紙及紙製品製造業	0.00 0 0.00%	31.01 3 0.07%	35.37 1 0.51%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	66. 38 4 0. 11%
16印刷及資料儲存媒體複製業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	7.18 1 0.10%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	7. 18 1 0. 01%
17石油及煤製品製造業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
18化學原材料、肥料、氮化合物、塑橡膠原料及人造纖維製造業	174.21 10 2.11%	171.56 8 0.41%	391.45 13 5.67%	407.50 10 10.84%	242.27 8 4.42%	1, 212. 78 39 2. 10%
19其他化學製品製造業	87.21 7 1.05%	259.92 9 0.62%	361.60 7 5.24%	0.00 0 0.00%	424.58 8 7.74%	1, 046. 10 24 1. 81%
20藥品及醫用化學製品製造業	101.04 3 1.22%	348.80 14 0.84%	131.42 7 1.90%	114.13 9 3.04%	118.46 6 2.16%	712. 81 36 1. 23%
21橡膠製品製造業	9.30 1 0.11%	0.00 0 0.00%	16.23 2 0.24%	0.00 0 0.00%	23.40 1 0.43%	39. 63 3 0. 07%
22塑膠製品製造業	0.00 0 0.00%	954.81 10 2.29%	66.28 7 0.96%	6.00 1 0.16%	73.20 2 1.33%	1, 100. 29 20 1. 90%
23非金屬礦物製品製造業	13.40 2 0.16%	92.15 6 0.22%	83.21 8 1.20%	26.79 4 0.71%	0.00 0 0.00%	202. 15 18 0. 35%
24基本金屬製造業	0.00 0 0.00%	388.78 9 0.93%	104.75 3 1.52%	11.93 1 0.32%	89.35 2 1.63%	594. 81 15 1. 03%
25金屬製品製造業	5.00 1 0.06%	438.74 26 1.05%	98.30 11 1.42%	162.97 10 4.33%	25.49 2 0.46%	725. 50 49 1. 26%
26電子零組件製造業	6,852.64 18 82.81%	32,581.80 52 78.25%	2,286.65 24 33.11%	1,651.04 16 43.92%	3,038.86 11 55.38%	39, 558. 35 103 68. 45%
27電腦、電子產品及光學製品製造業	120.51 6 1.46%	415.85 8 1.00%	16.37 2 0.24%	208.05 4 5.53%	13.54 1 0.25%	653. 81 15 1. 13%
28電力設備及配備製造業	6.27 1 0.08%	368.65 9 0.89%	336.87 5 4.88%	147.45 4 3.92%	463.30 1 8.44%	1, 316. 27 19 2. 28%
29機械設備製造業	149.52 12 1.81%	783.18 48 1.88%	298.96 24 4.33%	43.40 4 1.15%	18.10 3 0.33%	1, 143. 64 79 1. 98%

投資金額(新臺幣億元，四捨五入至小數點第2位) / 件數 / 投資金額占比	115年1-6月 已完成	預計完成年度				
行業別		115年7-12月	116年度	117年度	118年 及以後年度	合計
30汽車及其零件製造業	10.62 1 0.13%	106.39 6 0.26%	710.55 11 10.29%	10.64 1 0.28%	45.92 2 0.84%	873. 50 20 1. 51%
31其他運輸工具及其零件製造業	25.00 1 0.30%	92.95 8 0.22%	218.94 7 3.17%	6.00 1 0.16%	 0.00%	317. 89 16 0. 55%
32家具製造業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	15.80 1 0.23%	6.10 1 0.16%	0.00 0 0.00%	21. 90 2 0. 04%
33其他製造業	8.00 1 0.10%	158.29 11 0.38%	217.89 11 3.15%	65.54 4 1.74%	93.78 3 1.71%	535. 50 29 0. 93%
34產業用機械設備維修及安裝業	0.00 0 0.00%	5.38 1 0.01%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	5. 38 1 0. 01%
35電力及燃氣供應業	99.95 3 1.21%	2,446.10 12 5.87%	0.00 0 0.00%	49.36 1 1.31%	501.00 4 9.13%	2, 996. 46 17 5. 18%
36-39用水供應及污染整治業	0.00 0 0.00%	13.22 1 0.03%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	13. 22 1 0. 02%
41-43營建工程業	0.00 0 0.00%	370.00 1 0.89%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	370. 00 1 0. 64%
45-46、47-48批發及零售業	220.30 2 2.66%	392.99 8 0.94%	44.07 4 0.64%	72.84 4 1.94%	31.06 1 0.57%	540. 96 17 0. 94%
49-54運輸及倉儲業	82.40 2 1.00%	436.13 10 1.05%	566.12 9 8.20%	52.20 4 1.39%	45.06 1 0.82%	1, 099. 51 24 1. 90%
55-56住宿及餐飲業	0.00 0 0.00%	33.22 3 0.08%	26.00 2 0.38%	223.50 2 5.94%	25.00 1 0.46%	307. 72 8 0. 53%
58-63出版、影音製作、傳播及資通訊服務業	11.18 1 0.14%	195.46 5 0.47%	168.85 2 2.44%	0.00 0 0.00%	12.00 1 0.22%	376. 31 8 0. 65%
64-66金融及保險業	82.90 4 1.00%	62.34 5 0.15%	24.21 1 0.35%	0.00 0 0.00%	38.61 1 0.70%	125. 16 7 0. 22%
67-68不動產業	30.12 3 0.36%	56.28 3 0.14%	260.00 1 3.76%	267.41 2 7.11%	0.00 0 0.00%	583. 69 6 1. 01%
69-76專業、科學及技術服務業	114.55 5 1.38%	17.50 2 0.04%	32.60 3 0.47%	80.15 5 2.13%	0.00 0 0.00%	130. 25 10 0. 23%
77-82支援服務業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
83-84公共行政及國防；強制性社會安全	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
85教育業	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0. 00 0 0. 00%
86-88醫療保健及社會工作服務業	5.59 1 0.07%	130.00 1 0.31%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	0.00 0 0.00%	130. 00 1 0. 22%
90-93藝術、娛樂及休閒服務業	0.00 0 0.00%	5.00 1 0.01%	21.60 1 0.31%	0.00 0 0.00%	73.16 2 1.33%	99. 76 4 0. 17%
94-96其他服務業	20.80 2 0.25%	34.21 2 0.08%	0.00 0 0.00%	13.01 1 0.35%	0.00 0 0.00%	47. 22 3 0. 08%
投資金額合計	8, 275. 34	41, 638. 47	6, 906. 57	3, 759. 46	5, 486. 98	57, 791. 48
案件數合計	91	301	193	97	66	657
投資金額百分比合計	100. 00%	100. 00%	100. 00%	100. 00%	100. 00%	100. 00%

註：本表以案件提報當月份數據為計算基準，並以完成投資年度列計整筆金額。
 另持續依廠商營運情形動態調整金額等數值。

製表日期：115. 06. 30